GARA N° 104 martedi 08/04/2025 21:00

VILLETTA COMUNALE - VIA CONVENTO

LATTARICO (CS)

CAMPIONATO: FUTSAL CHAMPIONSHIP LEAGUE
COMITATO USACLI DI COSENZA - SDA CALCIO

LATTARICO C5 MONGRASSANO

TESSERA  NASCITA NOMINATIVO GIOCATORE #

GIOCATORI TITOLARI
D'AGOSTINO ANTONIO 19/05/97 17/09/96 DE BIASE FEDERICO 3
9 DE LUCA GIANNI 22/07/93 13/03/93 BOSCO LORENZO 4
10 TROTTA FEDERICO 21/01/98 11/12/00 CURRO' ALEX 8
12 SCALZO DAVIDE 04/06/04 20/08/95 BIANCO FABIO 10
21 LUPO FRANCESCO ROBERTO 21/01/78 06/12/96 MASSARO ROSARIO 12

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

6
11
14
18
69

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

D'AGOSTINO ALESSANDRO
GUATIERI CAMILLO
FIORENTINO LUCIANO
DONATO GIANLUCA
IANNUCCILLI ANGELO
BALSANO DOMENICO

BLANDI MARIO
RAIMONDI LIBERO

11/07/03 26/03/95 RICIOPPO MATTIA

13/01/90 04/11/98 MAZZEI EVASIO

23/07/92 29/12/89 RICIOPPO ALDO MARIO
23/09/91 26/02/94 MASSARO FRANCESCO
11/08/99 10/06/01  ANTONUCCI CARMINE
22/05/94 18/03/95 ARGONDIZZO ALESSANDRO

20/11/77 DE LUCA FRANCESCO

PRE ALL LISE MORENO
DIR LECCE IVAN

(PRIMO ARBITRO) SCRUGLI VITALIANO

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

2

7

9

11
17
18
22

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




